АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2022                                                                                                         № 16-О
с.Трубачево

	Об организации работы в системе мониторинга ЕЛК

[bookmark: _GoBack]В целях реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Правительством Российской Федерации утвержден план-график (распоряжение от 06.09.2021 N° 2470-р), а также во исполнение подпункта в) пункта 9 постановления Правительства Российской Федерации от 25.05.2022 № 951 «О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»
О Б Я З Ы В А Ю:
1. Назначить ответственного за обеспечение реализации мероприятий, предусмотренных указанным планом-графиком, и внесение соответствующей информации в систему мониторинга реализации плана-графика (далее - система мониторинга), а также ответственного за качество предоставления услуг, Трубачеву О.А., глава Администрации Трубачевского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                         О.А.Трубачева

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06

.2022

№ 16

-

О

с.Трубачево

Об организации

работы в системе

мониторинга ЕЛК

В целях реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального

закона от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» Правительством Российской

Федерации утвержден план

-

график (распоряжение от 06.09.2021 N° 2470

-

р),

а

также во исполнени

е подпункта в)

пункта 9 постановления П

равительства

Р

оссийской

Федерации от 25.05.2022 № 951

«

О мониторинге качества

предоставления государственных и му

н

иципальных услуг

независимо от

формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной

государственной информационной системе

«

Единый портал государственных и

муниципальных услуг

(функций)

»

О Б Я З Ы В А Ю:

1.

Назначить ответственного за обеспечение реализации мероприятий,

предусмотренных указанным планом

-

графиком, и внесение соответствующей

информации в систему мониторинга реализации плана

-

графика (далее

-

система

мониторинга),

а также ответс

т

венного за качество предоставления

услуг,

Трубачеву

О.А., глава Администрации Трубачевского сельского поселения.

2.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации

Трубачевского сельского поселения                                         О.А.Трубачева

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     16.06 .2022                                                                                                           № 16 - О   с.Трубачево

Об организации  работы в системе  мониторинга ЕЛК

  В целях реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг» Правительством Российской  Федерации утвержден план - график (распоряжение от 06.09.2021 N° 2470 - р),  а  также во исполнени е подпункта в)   пункта 9 постановления П равительства   Р оссийской   Федерации от 25.05.2022 № 951  « О мониторинге качества  предоставления государственных и му н иципальных услуг   независимо от  формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной  государственной информационной системе  « Единый портал государственных и  муниципальных услуг   (функций) »     О Б Я З Ы В А Ю:   1.   Назначить ответственного за обеспечение реализации мероприятий,  предусмотренных указанным планом - графиком, и внесение соответствующей  информации в систему мониторинга реализации плана - графика (далее  -   система  мониторинга),  а также ответс т венного за качество предоставления   услуг,   Трубачеву   О.А., глава Администрации Трубачевского сельского поселения.    2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.         Глава Администрации   Трубачевского сельского поселения                                         О.А.Трубачева